

02/10/2022

התאחדות חקלאי ישראל

10.2022

מחיר אפרוח הודו לחודש:

ש"ח/אפרוח

	8.119	עלות ביצת רביה
	0.103	היטל מועצת הלול
	0.716	שכר הדגרה
	8.938	סה"כ ביניים
70%	12.704	בקיעה ופוריות
	1.732	הוצאות שיווק - 12%
מביצת רביה - 8%	0.923	ביטוח PPLO
	0.035	קידום מימון
	15.395	סה"כ העלות
	15.373	ליום האספקה
	15.504	לתשלום לאחר 60 יום
	22.251	זכר
	9.848	נקבה
(באמצעות מועצת הלול) מינואר 2022	0.050	היטל ביטוח חובה
		המחיר כולל ביטוח:
	15.554	מעורב
	22.301	זכר
	9.898	נקבה

חיסוני אינפלואנזה יחויבו בנפרד.

02/10/2022

התאחדות חקלאי ישראל

ריכוז הוצאות היצור - להקת רביה

היחידה : 1000 מטילות משוכנות

החודש: 10.2022

הסעיף	יחידה	כמות	מחיר	הוצאה
אפרוחות	אפרוחה	1,300	35.36	45,968
אפרוחים	אפרוח	195	46.36	9,039
				55,008
תערובת גידול (ז+נ)	ק"ג	34,166	3.087	105,475
תערובת קיום (ז+נ)	ק"ג	46,723	2.315	108,144
תערובת רביה	ק"ג	52,948	2.707	143,308
תערובת זכרים	ק"ג	9,828	2.352	23,115
				380,042
עבודת אדם	י"ע	264	746	197,005
תרופות				9,228
חשמל				25,113
ריפוד				1,620
הזרעות				29,103
שונות				22,939
ריבית להון חוזר				9,178
				97,182
מנהלה וכלליות				13,818
החזר הון				60,320
סה"כ הוצאות ברוטו				803,376
הכנסה מבשר				113,284
סה"כ הוצאות נטו				690,092
לביצת רביה	ביצים	85,000		8.119

מיולי 2001

ביצים

ביצים מנובמבר 2002

02/10/2022

התאחדות חקלאי ישראל

להקת רבייה הודו - הוצאות עד הטלה

10.2022 החודש:

הסעיף	יחידה	כמות	מחיר יח'	הוצאה
אפרוחות	אפרוחה	1300	35.36	45,968
	אפרוח	195	46.36	9,039
תערובת :				55,008
נקבות : גידול 1	ק"ג	1,677	3314	5,557
גידול 2	ק"ג	5,112	3229	16,508
גידול 3	ק"ג	8,813	3099	27,308
גידול 4	ק"ג	11,837	2987	35,352
זכרים : גידול 1	ק"ג	353	3314	1,170
גידול 2	ק"ג	1,245	3229	4,020
גידול 3	ק"ג	2,176	3099	6,742
גידול 4	ק"ג	2,953	2987	8,819
נקבות - עד 29 שב	ק"ג	39,979	2315	92,535
נקבות - עד 32 שב	ק"ג	4,774	2707	12,921
זכרים - עד 29 שב'	ק"ג	6,744	2315	15,609
				226,540
תרופות כללי				2,964
חיסונים				2,035
חשמל				10,595
שונות				3,941
עבודת אדם	י"ע	14	746.23	10,447
ריבית להון חוזר				2,272
מנהלה וכלליות				5,510
החזר הון				18,555
סה"כ לגידול				337,868

02/10/2022

התאחדות חקלאי ישראל

להקת רבייה הודו - הוצאות בתקופת הטלה

10.2022 החודש:

הסעיף	יחידה	כמות	מחיר יח'	הוצאה
תערובת למטילות	ק"ג	48,174	2707	130,387
תערובת לזכרים	ק"ג	9,828	2352	23,115
תרופות				4,229
ריפוד				1,620
חשמל				14,518
שונות				18,998
הזרעות				29,103
68,468				
עבודת אדם	י"ע	250	746.23	186,558
ריבית להון חוזר				6,906
מנהלה וכלליות				8,309
החזר הון				41,766
סה"כ ביניים				465,508
הכנסה מבשר נקבות	ק"ג	9,367	9.88	92,532
הכנסה מבשר זכרים	ק"ג	2,013	10.31	20,752
סה"כ לתקופת הטלה				352,224

02/10/2022

התאחדות חקלאי ישראל

שכר הדגרה	חשבון	חשבון
	מעודכן	מעודכן
הסעיף	9.2022	10.2022
שכר עבודה	65.17	65.65
חשמל ומים	8.85	9.75
ביטוח	0.07	0.07
שונות	2.09	2.07
ח"ח ותיקונים	9.65	9.67
סה"כ	85.83	87.21
ריבית	0.60	0.61
החזר הון	6.45	6.42
סה"כ	92.88	94.25
מנוכה פריז	70.59	71.63

טיפול:	טפטוף נק	נק 03	ספקטן	גנטומיצין	ערפול נק	קיטום
מחיר י"ע	746.23	746.23	746.23	746.23	746.23	746.23
כולל אשראי	751.0	751.0	751.0	751.0	751.0	751.0
הספק עבודה לשעה	1400	1400	1400	1400	10000	750
עלות עבודה	89.40	89.40	89.40	89.40	12.52	166.88
מחיר החומר**	35.36	69.90	70.51	77.64	35.36	
כולל אשראי	35.44	70.05	70.66	77.80	35.44	
חומר+עבודה	124.84	159.45	160.06	167.20	47.96	166.88
לאפרוח-ש"ח	0.125	0.159	0.160	0.167	0.048	0.167

מיון:		
מחיר יום עבודה	746.23	
שכר הממין:		
הספק לשעה - יח'	600	
מספר שעות ליום	6	
פרמיה	30%	
מחיר ש"ע	161.683167	
רכב ליום	0.095	
עלות לזוג	0.634	
עוזר ממין		
הספק לשעה	1200	
מספר שעות ליום	8	
מחיר ש"ע	93.27875	
עלות לזוג	0.155	
דקי מיון		
מחיר אפרוח	15.1549772	
פרמיה	2%	
עלות	0.303	
סה"כ לזוג	1.092	

הובלה ואריזה	
הובלה	0.185
אריזה	0.0935
סה"כ	0.279